

Komadaki hâkim için BAKANLIK DEVREDE

Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, 3 aydır komada olan ve sadece kızının sesine tepki verdiği öğrenilen **hâkim** Esra Sarıkaya Konaş'ın eşini arayarak "Ne gerekiyorsa yapılacak" dedi

Bakan Gül



Egemen Sarıkaya, eşi için kök hücre tedavisi yapılması gerektiğini söyledi.

Bursa'da **Bölge İdare Mahkemesi**'nde **hakim** olarak görev yapan ve uyurken duran kalbi daha sonra çalıştıran Esra Sarıkaya Konaş'ın (40) yoğun bakımdaki tedavisi sürüyor. Sadece 20 aylık olan kızı Ela'nın sesini duyunca tepki veren **Hâkim** Konaş'ın, "Yurtdışından kök hücre gerekiyordu. Bunun için de Sağlık Bakanlığı'ndan özel izin gerekiyordu" diyerek yardım isteyen eşi Egemen Konaş'a, **Adalet Bakanı Abdulhamit Gül** destek verdi. Konaş'ı telefon ile arayan Bakan Gül, "Sağlık Bakanı ile konuştum. Yapılması gereken ne varsa gerçekleştirilecek. Gelişmelerden beni haberdar

edin" dedi. Geçtiğimiz yıl temmuzda, Esra Sarıkaya Konaş'ın tayini Orman Bakanlığı'nda Mühendis olarak çalışan eşi Egemen Konaş ile Bursa'ya çıktı.

'YARDIM BEKLİYORUZ'

Esra Sarıkaya Konaş'ın yaşamı, temmuzda değişti. Uyurken eşinin hareket-siz durduğunu gören Egemen Konaş, tepki almayınca hemen 112 Acil Servis'ten yardım istedi. Kısa sürede gelen sağlık ekipleri Esra Sarıkaya Konaş'ın duran kalbini suni teneffüs yaparak çalıştırdı. Cihaza bağlı olarak Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi'ne getirilen Esra Sarıkaya Konaş yoğun bakıma alındı. Burada üç aya yakın süredir

komada olan Esra Sarıkaya Konaş, sadece 20 aylık kızı Ela'nın sesini duyunca veriyor. Doktorların durumunun çok ağır olduğunu söylediği eşinin sözlerine gözlerini kırparak, parmağını oynatarak yanıt vermek istediğini belirten Egemen Sarıkaya, "Esra, Ela'nın sesini duyunca farklı oluyor. Vücudunu hareket ettirip kafasını kaldırmak istiyor" dedi. Egemen Konaş, "Tedavi için kök hücrenin çözüm olduğu söyleniyor. Çok pahalı bir tedavi sistemi olan kök hücre için Sağlık Bakanlığı'nın özel izni gerekiyor. Bu konuda gerek Sağlık Bakanlığı'ndan gerekse Esra'nın görev yaptığı **Adalet Bakanlığı**'nden yardım bekliyoruz" şeklinde konuştu. **Tuna ÇAM/SABAH**